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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »,Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 09 lutego 2018 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postepowania na sukcesywne dostawy produktéw farmaceutycznych — znak sprawy 05/18

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 17

1. Zwracam se¢ z prosbg o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat Carbolatinum
konc. do sporz. roztw. do inf., posiadat trwato$¢ po otwarciu 28 dni w lodéwce bez dostepu $wiatta,
potwierdzong wpisem w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedi: TAK.
dotyczy projektu umowy

2. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dodanie we wzorze umowy fragmentu o nastepujacej treéci:

»W razie wystapienia nieprzewidzianych i niezaleznych od Wykonawcy okolicznosci takich jak: utrata
statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie sprzedazy lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzja
Gtéwnego Inspektora Farmaceutycznego, zaprzestanie produkcji, skutkujgcych uniemozliwieniem
realizacji umowy przez Wykonawce, przy jednoczesnym udokumentowanym braku mozliwoéci
dostarczenia przez Wykonawce lub innego dostawce przedmiotu umowy Ilub towaru
rownowaznego/odpowiednika, strony maja prawo do odstgpienia od umowy za porozumieniem stron.”
W przypadku braku zgody na powyiszy zapis, jakie dziatania Zamawiajacy zamierza podjaé w razie
wystgpienia wymienionych okolicznosci?
Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje zapisy projektu umowy poprzez dodanie do § 4 pkt. 7 o powyiszej
tresci.

3. Dotyczy § 1 ust. 5 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na skrécenie terminu waznodci
dostarczanych lekéw z minimum 12-u do minimum 6-u miesiecy od daty dostarczenia? Ewentualnie czy
Zamawiajacy zgodzi sig na dopisanie we wzorze umowy zdania: ,Dostawy produktéw z krétszym terminem
waznosci mogq by¢ dopuszczone w wyjqgtkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazié
upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego”?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy projektu umowy poprzez dodanie do § 1 pkt. 5 o tresci: ,,Dostawy
produktéw z krétszym terminem waznosci mogq by¢ dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach
i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego”.

4. Czy Zamawiajacy dopisze w par. 2.5 na korcu fraze: ,Korekta cen nie ma zastosowania, jesli w ramach
Umowy towar oferowany jest po cenie nizszej”?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje
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5. Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 4.4? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one s3
przedmiotem zamodwienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu
zamowienia powoduje, ze tylko, co do niego strony zawierajg umowe objetg obowiazkiem dostaw.
Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym
bardziej, ze moze sig to wigzac z razacq stratg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

6. Jaka procedurg ma na mysli Zamawiajacy w par. 4.6, piszac o dostawie towaru bez potwierdzenia
zamOwienia przez Zamawiajgcego”? Czy kazde ztozone zaméwienie powinno byé jeszcze dodatkowo
potwierdzane przez Zamawiajgcego, (kiedy, w jakim trybie?)

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza dokonywania dostaw bez wczeéniejszego ztozenia zaméwienia.

7. Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 5.5? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one s3
przedmiotem zamodwienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu
zamowienia powoduje, ze tylko, co do niego strony zawierajg umowe objetg obowigzkiem dostaw.
Wykonawca nie jest w stanie zapewnié, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym
bardziej, ze moze sig to wigzac z razacq stratg po stronie Wykonawcy

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

Tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy , Prawo zaméwien publicznych”
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity ze zmianami) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powazaniem:
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